[bookmark: _GoBack]48 - Intimação – Interrogatório presencial:

[bookmark: _Toc496013620][bookmark: _Toc496014085][bookmark: _Toc496014181][bookmark: _Toc496014889]INTIMAÇÃO

Ao Sr. (nome do acusado)
(unidade onde exerce seu cargo)

	Na condição de presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar designada pela Portaria nº ______, de _____ de _____________ de ________, publicada no Boletim de Serviços do campus ___________ de _____ de _____________ de ________, constituída para apurar irregularidades constantes do Processo nº ___________________________ e fatos conexos, e com fulcro no art. 156 da Lei nº 8.112/90, INTIMO Vossa Senhoria, a comparecer no dia ____, às ______, no _________(endereço), a fim de ser interrogado (a) por esta comissão quanto aos fatos e atos narrados nos autos do processo em epígrafe.

	Notifico que no(s) dia(s), horário(s) e local abaixo especificados serão realizados os interrogatórios dos demais acusados neste Processo, sendo facultada participação pessoal ou por meio de procurador.

	NOME
	DATA
	HORÁRIO
	ENDEREÇO

	    Acusado 1

	    Acusado 2

                                                     Local, ___de ____________ de 201__.
.............................................................................
(Nome e assinatura do presidente da comissão)
Presidente

Ciente em ___/___/201___.
__________________________________________
    (Nome e assinatura do acusado)

4

8

-

Intimação

–

Interrogatório presencial:

INTIMAÇÃO

Ao Sr.

(nome do acusado

)

(unidade onde exerce seu cargo)

Na condição de presidente da Comissão de Processo Administrativo

Disciplinar

designada pela Portaria nº ______, de _____ de _______

______ de

________,

publicada no

Boletim de

Serviços do

campus

___________

de _____ de _____________

de ________, constituída para apurar irregularidades constantes do Processo nº

___________________________ e fatos conexos,

e com fulcro no art. 156 da Lei

nº

8.112/90, INTIMO Vossa Senhoria, a comparecer no dia ____, às ______, no

_________(endereço), a fim de ser interrogado

(a)

por esta comissão quanto aos fatos e

atos narrados nos autos do processo em epígrafe.

Notifico que no(s) dia(s), horário(s) e l

ocal abaixo especificados serão

realizados os interrogatórios dos demais acusados neste Processo, sendo facultada

participação pessoal ou por meio de procurador.

NOME

DATA

HORÁRIO

ENDEREÇO

Acusado 1

Acusado 2

Local, ___de ____________ de 201__.

.............................................................................

(

Nome e assinatura do presidente da comissão)

Presidente

Ciente em ___/___/201___.

_____________________________

_____________

(Nome e assinatura do acusado)

  4 8   -   Intimação  –   Interrogatório presencial:     INTIMAÇÃO     Ao Sr.  (nome do acusado )   (unidade onde exerce seu cargo)       Na condição de presidente da Comissão de Processo Administrativo  Disciplinar  designada pela Portaria nº ______, de _____ de _______ ______ de   ________,  publicada no  Boletim de  Serviços do  campus   ___________   de _____ de _____________  de ________, constituída para apurar irregularidades constantes do Processo nº  ___________________________ e fatos conexos,  e com fulcro no art. 156 da Lei   nº  8.112/90, INTIMO Vossa Senhoria, a comparecer no dia ____, às ______, no  _________(endereço), a fim de ser interrogado   (a)   por esta comissão quanto aos fatos e  atos narrados nos autos do processo em epígrafe.     Notifico que no(s) dia(s), horário(s) e l ocal abaixo especificados serão  realizados os interrogatórios dos demais acusados neste Processo, sendo facultada  participação pessoal ou por meio de procurador.

NOME  DATA  HORÁRIO  ENDEREÇO

     Acusado 1

     Acusado 2

                                                         Local, ___de ____________ de 201__.   .............................................................................   ( Nome e assinatura do presidente da comissão)   Presidente       Ciente em ___/___/201___.    _____________________________ _____________        (Nome e assinatura do acusado)